סעיף עם יחד 334 סעיף לפי ,עבירה מחמירות בנסיבות פציעה - והורשע הנאשם הודה בה החיקוק הוראת
335(א)(1) לחוק העונשין,התשל"ז-1977.

ב. הסדר הטיעון:

1. הנאשם יודה ויורשע בכתב האישום המתוקן

2. עובר לדיון הטיעונים לעונש, יישלח הנאשם לשירות מבחן לקבלת תסקיר בעניינו.

3. לעניין העונש - אין הסכמה עונשית וכל צד חופשי בטיעוניו. למען הסר ספק, התביעה תעתור להשית על הנאשם
עונש מאסר בפועל, מאסר על תנאי, פיצוי לנפגע העבירה וקנס כספי.

הנאשם יפצה את המתלונן בסך 10,000 ש"ח .התשלום יבוצע עד ולא יאוחר מיום
1.4.23 על פי פרטי המתלונן המצויים בתיק בית משפט.

5. אינני גוזר על הנאשם קנס, בשים לב לפיצוי אשר הושת עליו ולהיותו נעדר מעטפת
תמיכה בארץ.

אני קורא לרשויות שב"ס לשלב הנאשם במתווה טיפולי כפי המלצת שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה אלול תשפ"ב, 21 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.